
SUPERFICIE CONST. SÓTANO: 74,34 M2
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SUPERFICIE CONST. PLANTA
BAJA: 66,85 M2

ASEO

COCINA 
COMEDOR

LAVADERO

VESTIBº

ESTAR

PATIO

DORMITORIO 4

ls
ae

vc
aa

dd

0. PLANTA BAJA 1:50
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BAÑO 2

BAÑO PRINCIPAL

DORMITORIO 2

PASILLO

DORMITORIO
PRINCIPAL

PATIO

DORMITORIO 3

SUPERFICIE CONST. PLANTA
PRIMERA: 66,85 M2

1. PLANTA PRIMERA 1:50
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Planta castillete: 
Planta primera:
Planta baja: 
Planta sótano: 

12,63 m2 
66,85 m2 
66,85 m2 
74,34 m2 

2

13

SUPERFICIE CONST. PLANTA CASTILLETE: 12,63 M2

2. CASTILLETE 1:50

Total superficie: 220,67 m 

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS DE LA EDIFICACIÓN:

CASTILLETE 
DE ESCALERA

TENDEDERO

FACHADA

AZOTEA

fi  
fi  
fi  
fi  

fi  221 m2

67
67
74

N



 235.936,46
 4.140.681,08

 235.937,94
 4.140.686,07

 235.938,68
 4.140.688,59

 235.940,50
 4.140.679,84

 235.940,73
 4.140.685,21

 235.941,45
 4.140.687,63

 235.941,77
 4.140.684,15

 235.943,19
 4.140.679,02

 235.944,47
 4.140.683,30

 235.945,66
 4.140.678,26

 235.947,86
 4.140.685,61

N


